

QUOTATION NOTICE

NO. 5-191/DST(SA)/DMN/2014-15/154

Dated :- 17/02/2015.

Sealed Quotation rates are inviting from the Travel Agencies for the following journey so as to reach the undersigned on or **before 22 /02/2015 up to 11.00 a.m.**

Sr. No.	Description of Tour	Rate for 04 days for 25 persons
01	Rates for Hire of Bus for the visit to Solar Power Project at Brahm Kumari Center, Mount Abu , Science City, Ahmadabad, Akshar Dham, Gandhinagar, for the Teachers of Daman in the first week of March for four (04) days Journey Tour from Bus Stop, Nani Daman and back to carry 25 persons.	

The Rate should be subject to following conditions.

1. The Rate for the above tour should be inclusive of all Taxes.
2. The Bus should be in running condition and payment shall be made after completion of Teachers' Training Programme.
3. Right to reject or accept any or all the Quotation is reserved with the undersigned without assigning any reasons.


Principal Scientific Officer
Daman.

To,

N. I. C. Office

संघ प्रदेश दमन एवं दीव प्रशासन
प्रधान वैज्ञानिक अधिकारी का कार्यालय
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकि विभाग, दमन

दर-सूची संबंधि सूचना


सं.5-191-विज्ञान एवं प्रौद्योगिकि/(एसए)/दमन/2014-15/15 दिनांक : 17/02/2015.

यात्रा अभिकरणों (Travel Agencies) को निम्न दिये गये प्रवास (यात्रा) के लिए दिनांक 20/02/2015 को या उससे पहले सुबह 11.00 बजे तक अधोहस्ताक्षरी को प्राप्त होने के लिए मुहरबंद दर-सूची यात्रा अभिकरणों को आमंत्रित किया जाता है।

क्र. सं.	यात्राका वर्णन	04 दिन का 25 व्यक्तिओके लिए दर (किराया) रु.
01	25 व्यक्तिओको नानी दमन, बस स्टैंड से सोलर प्रोजेक्ट, ब्रहम कुमारी सेन्टर, माउंट आबू और साइंस सिटी, अमदावाद, अक्षर धाम- गाँधी नगर ले जानेका और वापस नानी दमन बस स्टैंड लानेका बस का किराया.	

दर निम्न दिये गये शर्तों के आधिन रहेगा.

1. उपरोक्त प्रवास/यात्रा का दर सभी करो शामिल (सम्मलित) हो.
2. उपरोक्त प्रवास/यात्राके लिए बस चालू अवस्थामे हो और भुगतान कार्यक्रम पूर्ण होनेके बाद किया जायेगा.
3. दर सूची का स्वीकार या अस्वीकार करनेका संपूर्ण अधिकार बिना किसी कारण दिये अधोहस्ताक्षरीके पास सुरक्षित रहेगा.


प्रधान वैज्ञानिक अधिकारी
दमन.

प्रति,

NIC office